WEB
04/2021
Dimensions en mm
Arbre cannelé inox 304
A flancs parallèlesACAss
b
Ød1
Ød2
Longueur
- Transmet des efforts importants
- M�atière :
Inox 304 (1.4301)
.Accessoire.
- �Bague cannelée cylindrique BCAss
.Option.
- �Différentes longueurs
jusqu’à 3000mm
inox
Pour milieux
agressifs
Longueur Prix Uni.
Nb. de standard Masse pour
Références cannelures Ød1 Ød2 b (mm) (kg/m) 1000mm
ACA6-14-1000/SS 6 11,00 14,00 3,00 1000 0,949 58,08 F
ACA6-16-1000/SS 6 13,00 16,00 3,50 1000 1,287 68,04 F
ACA6-20-1000/SS 6 16,00 20,00 4,00 1000 1,911 120,44 F
ACA6-25-1000/SS 6 21,00 25,00 5,00 1000 3,139 197,23 F
ACA6-32-1000/SS 6 26,00 32,00 6,00 1000 5,008 302,15 F
ACA8-38-1000/SS 8 32,00 38,00 6,00 1000 7,433 433,32 F
+0
-0,08
-0,07
-0,27